
 

 

UCHWAŁA NR XXII/206/17 

RADY GMINY WIERZBINEK 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Wierzbinek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r., poz. 59), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się kryteria naboru do klas pierwszych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wierzbinek dla kandydatów zamieszkałych poza obwodami tych szkół oraz określenia dokumentów 

niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów: 

L.p. Kryterium Dokument 

określający 

spełnienie kryterium 

Liczba 

punktó

w 

1. Odległość miejsca zamieszkania dziecka do szkoły prowadzonej przez 

Gminę Wierzbinek, jest mniejsza niż odległość do jego szkoły 

obwodowej 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

3 

2. Miejsce pracy przynajmniej jednego z rodziców lub opiekunów 

prawnych dziecka znajduje się na obszarze obwodu szkoły 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

3 

3. Opiekunowie prawni sprawujący opiekę nad dzieckiem zamieszkują na 

obszarze obwodu szkoły 

Oświadczenie 

rodziców/opiekunów 

3 

§ 2. 1. Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej mogą być przyjęci po przeprowadzeniu 

postępowania rekrutacyjnego, jeżeli szkoła dysponuje wolnymi miejscami po przyjęciu dzieci zamieszkałych 

na terenie obwodu szkoły. 

2. O przyjęciu dziecka do szkoły w trakcie roku szkolnego, w tym do klasy pierwszej, decyduje dyrektor 

szkoły, z wyjątkiem przypadków przyjęcia dzieci zamieszkałych w obwodzie szkoły, które przyjmowane są bez 

przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego. 

3. W przypadku uzyskania przez kandydatów równej liczby punktów, o przyjęciu decyduje kolejność 

zgłoszeń. 

§ 3. 1. Wzór zgłoszenia dziecka do pierwszej klasy szkoły podstawowej stanowi Załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wzór wniosku o przyjęcie dziecka zamieszkałego poza obwodem do szkoły podstawowej stanowi 

Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Wzór oświadczenia składanego przez rodziców dziecka stanowi Załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 kwietnia 2017 r.

Poz. 2931



4. Wzór oświadczenia potwierdzającego uczęszczanie dziecka do klasy pierwszej stanowi Załącznik 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbinek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Elżbieta Walicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2931



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2931



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2931



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2931



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2931


		2017-04-05T12:30:29+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




